Comune di ] ORGANO STRAORDINARIO DI
, Montecorvino Pugliano LIQUIDAZIONE

‘%& Provincia di Salerno o - i
el 089 8022237 — iax 089 801660

%ﬁ?ﬁﬁ PEC oshmonteconvinopugliznof@pec.it

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

DELIBERAZIONE O.5.1. N. 41/2017

ORIGINALE

L'anno duemiladiciassette addi diciassette del mese di luglio alle ore 17.00 nella sede comunale Porgano
Straordinaric di Liquidazione nominato con DPR del 10/11/2016 ai sensi dell’art. 252 del [3.lgs 267 /2000
composta da:

NOME E COGNOME CARICA PRESENTE
1. Dott. Pasquale MONEA Presidente o b4
2. Dott, Nicola AURICCHIO Componente X
3. Dott. rancesco PRENCIPE 1 Componente N X
PREMESSO:

v che il Comune di Montecorvino Pughano ha dichiatato, con proptia Deliberazione di Consiglio
Comunale n. 32 del 22 Agosto 2016, 1o stato di dissesto Finanziario, con immediata esecutivies della
stessa;

v che con Deliberazione di G.C. n. 162 del 15.12.2016 & stato preso atto delPinsediamento dell’ organo
straordinario di liquidazione con relativi provvediment;

v che l()xgwm Straordinanio di Liquidazione, nominato ai sensi del Decreto Presidensziale  del
08.11.2016, st & msediato m data 01.12.2016 — gsta Delibera dell’O.8.0. n. 1/2016 — ai sensi dell’art.
252, comma 2, del 12]gs 267/2000 - nominando Presidente il Dott. Pasquale Moses ;

VISTA la sentenza n. 1176/2011 del 12.01.2012 della Corte di Appello di Salerno con b guale il Comune dt
Montecorvine Puglano viene ttenuto solidalmente responsabile civilmente per 1 danmt subitd da 0. 72
ricorrenti costituiti parte civile;

VISTA l’iahuva di :llﬂlﬂi“:“:if).ﬂ(‘ xlh massa pqamﬁ pu_wnmm ddl *»lé, F USF LLA (_ruglmhm) }')lL‘-\LI]tdm con

pAart s 1d( 65 047 36,
RITENUTO che I'mporto ammissibile ¢ di € 38.862,73 cost determinaio:

Provvisionale in Sentenza € 29.650,00
Maggiorazione 30% in Sentenza € 8.895.00
Totale € 38.545,00
Interessi legali rivalutaxione monetagia dal 18.10.201 1

al 22082016 {conteggio elfettuato  su: www, € 3.186,20

http:/ /www.studiocataldiit/interesst-e-tivahutazione-

monetara/#)

Acconti gia cortisposti « € 2.868,47
Totale complessivo da u)rnsp(mdcre € 38.862,73

Via Roma, 16+ C. AP 84090 « Codice Fiscale @ Partita IVA: 00555180652 - Contraling Tel, 089 8022211 - Fax 0829 R01660
e-mail: info@comune.mentecorvinopugliano.sa.it - sito imternet http://www.comune. montecorvinopugliano. sa.it




Comune di - : ORGANO STRAORDINARIO DI
Montecorvino Pugliano LIQUIDAZIONE

Provincia di Salerno i :
Tel. 089 5022237 — Fax 089 801660
PEC us].mcmt::curvinupug]iano@pec.ir

VISTO il D.lgs 18/08/2000 n, 267, avente ad oggetto il * Testo Unico delle leagi sullordinamento degli enti local?”

VISTO il D.P.R. 24/08/1993 n.378, avente ad oggetto il ““ Regolamento recante norme sul risanamento degli enti locali
dissestali”,

Con votazione unanime

DELIBERA

DI AMMETTERE parzialmente alla massa passiva, l'istanza presentata dal Sig. FUSELLA Guglielmo ed
acquisita al protocollo dell’Ente n. 868 in data 32/01/2017 per importo ridotto in complessivi € 38.862,73;

DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione all’Avv. Angela De Martino, legale dell’istante al
quale la ricorrente ha rilasciato apposita procura speciale, che pud proporre ricorso entro 60 giorni dalla
pubblicazione del presente atto.

DI RINVIARE in diversa sede I'adozione delle iniziative pit idonee per recuperare all’erario comunale la
parte a carico dei condannati in solido dalla sentenza indicata in oggetto;

DI DISPORRE, a cura del personale di supporto all’OSL, la pubblicazione del presente atto deliberativo su
sito dell’ente nell’apposita sezione “Organo Straordinario di Liguidasione — Dissesto Finanziaria”.

DI DARE ATTO che la presente Deliberazione & immediatamente esecutiva ex art. 4 comma 6 del D.P.R.
378/93.

La presente proposta di Deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

1

Dott. Pasgus ]e“lI\'IONEA Dbtt. Nicola AURICCHIO Dott. Frfancesco PRENCIPLE
(Pres Wnte) ; (Componente)
;"‘ e U _\
i /~

e

Via Roma, 16 - C.A.P. 84090 - Codice Fiscale e Partita IVA: 00555180652 - Centralino Tel. 089 8022211 - Fax 089 801660
e-mail: info@comune.montecarvinopugliano.sa.it - sito internet http://www.comune.montecorvinopugliano.sa.it



